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Minnesanteckningar 
 
Kort incheckning, i alla tre regioner pågår aktivt arbete med att formera de lokala 
programområdena. 
Kort återkoppling från det nationella programområdet (NPO), ES SE 
Dialog kring vårt arbete framöver, och hur den kommunala representationen kan 
säkerställas. Blir tydligt att frågan är på bordet i alla tre Regioner, angrips på lite 
olika sätt, konsensus i gruppen om värdet att intensifiera dialogen med 
kommunerna som har en betydelsefull roll i arbetet inom området psykisk hälsa. 
Förhoppningsvis kan en kommunrepresentant från varje Region ansluta till RPO 
till nästa möte.  
Kort återkoppling från Södra Sjukvårdsregionens kansli, Christer Lindbladh, som 
också sammanfattar syftet med kunskapsstyrningsarbetet, att närma sig god och 
jämlik vård över hela landet, och att därmed kunna lyfta lägstanivån. Från kansliet 
utgår idag ersättning för främst ordföranden i nationella arbetsgrupper (NAG:ar) och 
det verkar finnas utrymme för deltidsfinansiering för processtöd till RPO’t, viss 
ersättning kan utgå, arbetet påbörjas med att hitta en lämplig person. 
Uppdatering kring arbetet med VIP: ar och vårdförlopp: 
Just nu är VIP Skadligt bruk och beroende ute på remiss, enas om att inkomma 
med ett gemensamt remissvar från RPO, remissvar till Sophia senast 13:e 
oktober, som sammanställer och skickar in till SKR. 
Vårdförloppet Schizofreni blev antaget i förra veckan, nästa steg är att 
vårdförloppet fastställs i varje Region, för att införas (efter Gap-analys) och följas 
upp. Katarina lyfter frågan om hur dessa sen följs upp, bör vara kvalitetsregister. 
Uttrycks oro i gruppen kring att inte alla kvalitetsregister har finansiering framöver. 
Emelie och Sophia kommer igen lyfta frågan till NPO 



Södra sjukvårdsregionen 

Anna fråga rör hur det kan följas att VIP: ar och vårdförlopp används, mätningar av 
hur ofta sidan öppnats? KVÅ-koder? Annat? ES och SE tar med frågan t NPO. 
Presentationer av Södra sjukvårdsregionens representanter i NAG:arna; 
Bo Knutsson Ångest och Depression, Njördur Viborg Självskadebeteende, Gunilla 
Granholm ADHD, Jonas Eberhard Schizofreni, Gunillas och Jonas presentationer 
bifogas minnesanteckningarna. 
 
Nästa möte: fredag 6:e november kl. 10 – 12 på Skype. 
Vid pennan, Sophia Eberhard 
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